

ROM	LAMPE	LAVVOLT	BRYTER	STIKK.	TEKN. REG.	DIMMER	TERM	TRAFO	TV/TLF	F.CELLE	SKAP	VIFTE
Utvendig		3	2		2						1	
Vindfang 101			3		1		1					
Vaskerom 107		1		1	3							
Hall/trapp 102		1	4		3		2					
Wc 108		1		1								
Teknisk, bod					1							
Kjøkken 104		1	7	3	11		1					
Stue 103		4	5	1	8		1					
Gang/trapp												
Loftstue 201				1	4							
Soverom 202		1		1	3							
Bod 206					1							
Soverom 203		1		1	3							
Soverom 204		1		1	3							
Bad 205		2		1								
Utvendig 2 etg,												
<b>SUM:</b>		16	21	11	43	0	5	0	0	0	1	0
<b>TOTAL ANTALL PKT :</b>												
<b>BEST FRA :</b>												
<b>PKT SOM BETALES AV BYGGHERRE :</b>												
ANNLEGGET VIL BLI DELFAKTURERT I FORHOLD TIL UTFØRT ARBEIDE												
STED/ DATO _____												
_____						_____						
UNDERSKRIFT MONTØR						UNDERSKRIFT BYGGHERRE						

70 PKT

PKT

70 PKT

V.NR	UTSTYR / SAMMENDRAG	ANT.	PRIS	SUM
30000	INNNTAK TIL UTV. KORTSL.VERN	1		1900
30001	HOVEDKABEL 3X 25MM2 AL	7m		
30002	JORDFEILAUTOMATER 2-FAS	10		
30003	SIKRINGSSKAP	1		7000
30004	OVERBELASTNINGSVERN 3x50A	1		
30009	JORDINGSANLEGG	1		1850
30035	Ringeanlegg med 2 stk. pkt.	1		1300
30044	Tilkobling av vent.anlegg, sentr Støvsuger, 2 stk. punkt	1		1300
30046	Pkt. for tlf., ant. Og fiber 2 punkt	2	1000	2000
	Downlights 12v, 35w m/kasser, trafo med dimmere 5 stk.	21	960	20160
	Tilkobling vannbåren varme, el.kjele sirk.pumpe, styring trådløse term.			7500
30067	Fotocelle med punkt	1		1100
30069	Røykmelder med batteri	3	150	450
	Rigg/drift			1800
	<b>Tillegg Elko plus pr. stikk Kr. 70,- eks.</b>			
	Tillegg utover 54 stk.punkt	16	420	6720
30050	EL. PKT. ETTER SKJEMA	54	415	22410
10000	TILEGG PKT. TEKNISKE			
	SUM EKS. MVA. KR.			75490
	MVA.		25 %	18872,5

---

---

TOTAL SUM INKL. MVA:

94362,5

---

---